Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48

 Модель Холодопр-
ть, Вт Модель
Шум,
дБА
10m
Кол-
во
вент.,
points
Диам.
вент.,
мм
Скорость
вент., об/
мин
RRS0140046 5 310 Осевые конденсаторы 36 1 400 870
RRS0140056 5 460 Осевые конденсаторы 36 1 400 870
RRS0140044 6 730 Осевые конденсаторы 46 1 400 1 430
RRS0140054 7 200 Осевые конденсаторы 46 1 400 1 430
RRS0145046 8 470 Осевые конденсаторы 31 1 450 900
RRS0145056 9 070 Осевые конденсаторы 31 1 450 900
RRS0240046 9 400 Осевые конденсаторы 39 2 400 870
RRS0240056 9 730 Осевые конденсаторы 39 2 400 870
RRS015004S 10 530 Осевые конденсаторы 28 1 500 920
RRS0145044 11 070 Осевые конденсаторы 38 1 450 1 310
RRS0150046 11 330 Осевые конденсаторы 32 1 500 865
RRS0145054 11 930 Осевые конденсаторы 38 1 450 1 310
RRS0240044 12 070 Осевые конденсаторы 49 2 400 1 430
RRS0150056 12 130 Осевые конденсаторы 32 1 500 865
RRS015005S 12 400 Осевые конденсаторы 32 1 500 920
RRS0240054 12 930 Осевые конденсаторы 49 2 400 1 430
RRS0340046 13 330 Осевые конденсаторы 40,5 3 400 870
RRS015004V 13 670 Осевые конденсаторы 36,5 1 500 1 350
RRS0340056 14 130 Осевые конденсаторы 40,5 3 400 870
RRS015005V 14 600 Осевые конденсаторы 36,5 1 500 1 350
RRS0150044 15 200 Осевые конденсаторы 42 1 500 1 300
RRS0245046 15 600 Осевые конденсаторы 34 2 450 900
RRS016304A 15 730 Осевые конденсаторы 29,5 1 630 650
RRS0150054 16 330 Осевые конденсаторы 42 1 500 1 300
RRS016305A 16 400 Осевые конденсаторы 29,5 1 630 650
RRS0245056 16 400 Осевые конденсаторы 34 2 450 900
RRS0340044 17 270 Осевые конденсаторы 50,5 3 400 1 430
18 670 Осевые конденсаторы 50,5 400 1 430 116 110
RRS016304S 18 800 Осевые конденсаторы 29,5 630 890 123 680
RRS0245044 19 930 Осевые конденсаторы 41 2 450 1 310
RRS0245054 21 530 Осевые конденсаторы 41 2 450 1 310
RRS025005S 21 670 Осевые конденсаторы 30,5 2 500 920
RRS0250046 22 070 Осевые конденсаторы 34,5 2 500 865
RRS025004S 22 670 Осевые конденсаторы 34,5 2 500 920
RRS0345046 22 730 Осевые конденсаторы 35,5 3 450 900
RRS016305S 23 330 Осевые конденсаторы 35,5 1 630 890
RRS0250056 23 530 Осевые конденсаторы 34,5 2 500 865
RRS0345056 23 930 Осевые конденсаторы 35,5 3 450 900
RRS025004V 26 530 Осевые конденсаторы 39 2 500 1 350
RRS026305A 27 000 Осевые конденсаторы 26,5 2 630 650
RRS0345044 28 470 Осевые конденсаторы 42,5 3 450 1 310
RRS025005V 28 670 Осевые конденсаторы 39 2 500 1 350
RRS0250044 29 330 Осевые конденсаторы 44,5 2 500 1 300
RRS016305V 29 870 Осевые конденсаторы 43,5 1 630 1 330
RRS035004S 30 530 Осевые конденсаторы 32,5 3 500 920
RRS0345054 31 270 Осевые конденсаторы 42,5 3 450 1 310
RRS026304A 31 470 Осевые конденсаторы 32,5 2 630 650
RRS016304V 31 870 Осевые конденсаторы 49,5 1 630 1 330
RRS0250054 32 130 Осевые конденсаторы 44,5 2 500 1 300
RRS0350046 33 470 Осевые конденсаторы 0 3 500 865
RRS035005S 35 730 Осевые конденсаторы 36,5 3 500 920
RRS0263046 43 260 Осевые конденсаторы 0 2 630 860
RRS035004V 43 670 Осевые конденсаторы 46,5 3 500 1 350
RRS026304S 43 930 Осевые конденсаторы 38,5 2 630 890
RRS036304A 46 130 Осевые конденсаторы 34 3 630 650
RRS035005V 47 000 Осевые конденсаторы 46,5 3 500 1 350
RRS026305S 47 070 Осевые конденсаторы 38,5 2 630 890
RRS036305A 48 730 Осевые конденсаторы 34 3 630 650
RRS036304S 55 530 Осевые конденсаторы 34 3 630 890
 Модель
Холодопр-
ть, Вт Модель
Шум,
дБА
10m
Кол-во
вент., points
Диам.
вент., мм
Скорость
вент., об/мин
58 470 Осевые конденсаторы 34 630 890 369 340
RRS026305V 60 470 Осевые конденсаторы 46,5 630 1 330 303 550
RRS026304V 63 930 Осевые конденсаторы 52,5 2 630 1 330
RRS036304V 79 330 Осевые конденсаторы 48 3 630 1 330
RRS036305V 102 000 Осевые конденсаторы 54 3 630 1 330
 Модель Холодопр-
ть, Вт Модель
Шум,
дБА

18 100 Осевые конденсаторы
18 200 Осевые конденсаторы
18 600 Осевые конденсаторы
19 400 Осевые конденсаторы
20 000 Осевые конденсаторы
20 500 Осевые конденсаторы
21 200 Осевые конденсаторы
21 900 Осевые конденсаторы 36,5 1 500 1 350
42
RRS0245046 23 400 Осевые конденсаторы 34 450 900 114 260
RRS016304A 23 600 Осевые конденсаторы 29,5 1 630 650
RRS0150054 24 500 Осевые конденсаторы 42 1 500 1 300
RRS016305A 24 600 Осевые конденсаторы 29,5 1 630 650
RRS0245056 24 600 Осевые конденсаторы 34 2 450 900
RRS0340044 25 900 Осевые конденсаторы 50,5 3 400 1 430
RRS0340054 28 000 Осевые конденсаторы 50,5 3 400 1 430
RRS016304S 28 200 Осевые конденсаторы 29,5 1 630 890
RRS0245044 29 900 Осевые конденсаторы 41 2 450 1 310
RRS0245054 32 300 Осевые конденсаторы 41 2 450 1 310
RRS025005S 32 500 Осевые конденсаторы 30,5 2 500 920

10m
Кол-во
вент., points
Диам.
вент., мм
Скорость
вент., об/мин
RRS035004V 65 500 Осевые конденсаторы
RRS026304S 65 900 Осевые конденсаторы 38,5
630 890 223 630
RRS036304A 69 200 Осевые конденсаторы 34 3 630 650
RRS035005V 70 500 Осевые конденсаторы 46,5 3 500 1 350
RRS026305S 70 600 Осевые конденсаторы 38,5 2 630 890
RRS036305A 73 100 Осевые конденсаторы 34 3 630 650
RRS036304S 83 300 Осевые конденсаторы 34 3 630 890
RRS036305S 87 700 Осевые конденсаторы 34 3 630 890
RRS026305V 90 700 Осевые конденсаторы 46,5 2 630 1 330
RRS026304V 95 900 Осевые конденсаторы 52,5 2 630 1 330
RRS036304V 119 000 Осевые конденсаторы 48 3 630 1 330
RRS036305V 153 000 Осевые конденсаторы 54 3 630 1 330